СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.09.2017  №69/14

р.п.Москаленки
Омская область

О внесении изменений в решение  Совета Москаленского муниципального района Омской области № 3 от 18.01.2017 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Омской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.07.2005 № 652-ОЗ «Об  управлении собственностью Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области от 18.01.2017 № 3,  изложив пункт 7 перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Омской области, в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства  (Мурзакаев И.С.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.Я.Гейнц

Председатель Совета Москаленского
муниципального района                                                               М.М. Федоренко

Приложение № 1
к решению Совета Москаленского
муниципального района Омской области
от 27.09.2017 № 69

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, находящегося в муниципальной собственности, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Омской области
	7

	Конструкции Асфальто-бетонного завода
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1 «а».
	Рыночная стоимость 196 374,00 рублей,  Остаточная стоимость 0,00  рублей
1972 г.п.

image1.png